ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 10. DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
(PESOS)

SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE LA CIUDAD DE MEXICO, S.A.

DEC.V.

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

82,409,425 596,494,409
53,120,115 459,833,954
29,289,310 135,940,488
0 719,967

0 0

0 0

0 0

9 0
3,041,816 15,635,523
0 0

75,440 0

0 0
8,498,223 15,250,870
0 0
(8,497,337) 384,653
2,965,490 0
0 0

0 0
85,451,241 612,129,932

564,004,521
430,897,657
132,691,781
415,083
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579,640,200

114,899,313

82,056,412
32,538,017
304,884
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0
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117,940,973

32,489,888

28,936,297
3,248,707
304,884
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32,489,732

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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Subdirezé%lursos Financieros

Director de Administracion




